

N.K. ApS

CVR-nr. 24 22 27 48

Vedskøllevej 117

4600 Køge

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31.05.2016

Dirigent Niels Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| LEDELSESPÅTEGNING | 2 |
| DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING | 3 |
| LEDELSESBERETNING | 5 |
| ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS | 6 |
| ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER | 11 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 13 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler og arbejdskraft til landbruget. Herudover har selskabet 2 udlejningsejendomme i henholdsvis Køge og Karise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 141 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 205 | 2014 |
|--|------|----------|----------|
| Nettoomsætning | | 644.786 | 658.022 |
| Vareforbrug | | -188.504 | -212.468 |
| Bruttoresultat | | 476.282 | 445.544 |
| Andre driftsomkostninger | | -490.130 | -497.637 |
| Resultat af primær drift | | -13.848 | -52.083 |
| Regulering af investeringsaktiver til markedsværdi | 4 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -13.848 | -52.083 |
| Finansielle indtægter | 1 | 183.187 | 124.425 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -65.498 | -62.200 |
| Ordinært resultat før skat | | 103.841 | 10.142 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | 36.797 | -2.697 |
| Årets resultat | | 140.638 | 7.445 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|---------|-------|
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 140.638 | 7.445 |
| | | 140.638 | 7.445 |

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Balance

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|-------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Grunde og bygninger | | 8.222.395 | 8.222.395 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 8.222.395 | 8.222.395 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.222.395 | 8.222.395 |
| Tilgodehavende fra salg | | 39.321 | 45.942 |
| Andre tilgodehavender | | 874.303 | 271.689 |
| Tilgodehavender i alt | | 913.624 | 317.631 |
| Likvide beholdninger | | 76.717 | 161.250 |
| Værdipapirer | | 899.520 | 759.883 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.889.861 | 1.238.764 |
| AKTIVER I ALT | | 10.112.256 | 9.461.159 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.977.724 | 7.837.086 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 5 | 8.102.724 | 7.962.086 |
| Udskudt skat | | 162.642 | 197.150 |
| Hensættelser i alt | | 162.642 | 197.150 |
| Deposita | | 136.660 | 137.522 |
| Prioritetsgæld | | 728.515 | 801.479 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 865.175 | 939.001 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 92.709 | 89.206 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 642.725 | 0 |
| Leverandørgæld | | 13.067 | 49.132 |
| Mellemregning selskabsdeltager | | 193.248 | 217.655 |
| Anden gæld | | 39.966 | 6.929 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 981.715 | 362.922 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.846.890 | 1.301.923 |
| PASSIVER I ALT | | 10.112.256 | 9.461.159 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|-------------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Aktieudbytte | 40.941 | 23.723 |
| Kursregulering aktier | 139.637 | 100.542 |
| Øvrige renteindtægter | 2.609 | 160 |
| | <u>183.187</u> | <u>124.425</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Kursregulering obligationer | 0 | 0 |
| Øvrige renteudgifter | 65.498 | 62.200 |
| | <u>65.498</u> | <u>62.200</u> |
| 3 Skat af ordinært resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 466 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 2.231 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -36.797 | 0 |
| | <u>-36.797</u> | <u>2.697</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. januar | | 6.468.902 |
| Tilgang | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 31. december | | <u>6.468.902</u> |
| Værdireguleringer 1. januar | | 1.753.493 |
| Afskrivninger | | 0 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | | 0 |
| Årets værdireguleringer | | 0 |
| Værdireguleringer 31. december | | <u>1.753.493</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u><u>8.222.395</u></u> |

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

5 Egenkapital

| | 1/1 2015 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultat- fordeling | 31/12 2014 |
|-------------------|------------------|---------------------|--|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 7.837.086 | 0 | 140.638 | 7.977.724 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | <u>7.962.086</u> | <u>0</u> | <u>140.638</u> | <u>8.102.724</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst sikkerhed for prioritetsgæld i selskabets ejendomme.